1. τὸ δὲ ἵχνον] Desunt haec in Cod. Vind. A.

ib. λίγωμα] Ita Codd., exceptis Mon. A. Med. B. Par. A., omnes. Ed. λίγωμα. Quod sequitur αὐτῶν, praeedit in Cod. Vat.

2. ἀΐδιον;] Ita Codd. Med. A.B. Par. A. Vind. Reliqui cum Ed. ἀΐδιος.

4. ἀταθεῖς] Cod. Darm. ἀταθεῖς. Vo- cem ὅντος enim marg. Ed. omittunt omnes excepto Vind. A. Mox Marc. A. δὲ pro δῖ.

6. τῷδε] Codd. Darm. Marc. B. Med. A. et marg. Vat. enim marg. Ed. τούτῳ.

8. καὶ τοῦ] Codd. nostri omnes, ut marg. Ed., καὶ οἱ. Quod exhibemus.

9. Βέλτιον δὲ] Omissum est δὲ in Codd.

Ciz. Mon. A. Vat. Sed Vat. in m. add.

10. αὐτὸν δαίμονα] Codd. Par. A. Marc. et Vat. αὐτοδαίμονα. Sed Vat. in m. ut Ed.

12. ἐκείνους, καὶ κατ'] Cod. Ciz. ἐκείνου καὶ μετ'.

13. δαίμονας τοῖς] Est ἵχνος in Ed. post τοῖς. Sed abest a Codd., exceptis Darm. et Marc. C., omnibus. Quamquam Vat.

cum Marc. B. habet in marg. quare ab-

jeci.

14. Ἄρεζ γι] Ita Codd. Darm. et Marc. Reliqui cum Ed. Ἄρεζ γι.

ib. ἵκαστος ἵχνος] Cum marg. Ed. habent δῦνο Codd. Med. A. (a pr. m.) Marc. C. Par. A. et Vat. in marg.

15. τῆς ἐν κόσμῳ] Cod. Vind. A. τοῖς pro τῆς cum Marc. A.

16. διὰ τοῦ] Cod. Ciz. καὶ διὰ τοῦ.

17. ἡ ἔρωτες] Cod. Vat. ἡ ἔρωτος, in m.

εσ.

ib. μὲν οὖ] Ita Cod. Par. A. Reliqui cum Ed. μὲν οἱ.

accipiamus, sicut quando dæmonum genus genusque Deorum tanquam aliud aliudque inter se disernimus. Deorum itaque genus esse passionis expers dicimus et putamus: dæmonibus autem passiones adjungimus, dicentes etiam sempiternos esse, sequenti post Deos gradu, jamque generi humano propinquos, medios inter Deorum hominumque genus. Consideratione igitur dignum est, qua ratione dæmones extra passionem non permanerint, sed ad deterius natura deseenderint. Quærendum etiam est, an nullus in mundo intelligibili dæmon sit, ac rursus, num in hoc mundo dæmones tantum sint, Deus autem in mundo intelligibili solum. Forsan potius hīc quoque Dii sunt, et mundus (ut dici solet) Deus est tertius: et usque ad lunam unusquis-

que est Deus. Praestat sane nullum in mundo intelligibili dæmonem appellare, quin etiam si ibi ponatur ipse dæmon, esse Deum existimare, et qui in mundo sensibili sunt usque ad lunam Dii divisibilis Deos appellare secundos: post atque secundum Deos intelligibiles, sic dependentes ab illis, ut splendores a stellis. Dæmones autem quidnam esse dicimus? Forte quum anima infusa sit mundo, dæmonem cuiusque animæ nuncupabimus uniuscujusque vestigium: dieo autem animæ infuse mundo, quoniam purior anima dignit Deum, ejusque amorem Deum esse jani diximus. At quærendum est, primo quidem eurnam non omnes dæmones sint amores: deinde quo pacto hi quoque non sint a materia liberi. Forte dæmones quidem illi sunt amores,